
13/03/24, 08:47 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158145 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2024-uasg-158145-547942898 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/03/2024 | Edição: 50 | Seção: 3 | Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158145

Número do Contrato: 21/2023.

Nº Processo: 23278.010976/2022-50.

Pregão. Nº 7/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA. Contratado:

03.553.528/0001-86 - M & C SERVICOS ELETRICOS LTDA - EPP. Objeto: Primeiro termo aditivo-

prorrogação. Vigência: 20/03/2024 a 18/06/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 45.000,00. Data

de Assinatura: 08/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 08/03/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


